MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – IFCE/CAMPUS DE ACARAÚ

CAMPUS DE ACARAÚ

Av. Des. Armando de Sales Louzada, s/n, CEP: 62580-000 – Monsenhor José Edson Magalhães– Acaraú – CE

Fone: (88)3661.1682 / (88)3661.4103

Incubadora de Empresas - Acaraú

EDITAL Nº 001/2017 - SELEÇÃO DE EMPRESAS PARA O PROGRAMA DE

INCUBAÇÃO DE EMPRESAS DO IFCE

RESULTADO DA PRIMEIRA FASE

PROJETO AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 MÉDIA SITUAÇÃO

Impressão 3D e trabalhos
artísticos

33 32 32,5 Classificado

Cerveja Artesanal 30 30 30 Classificado

Turismo/Curso Ecológico
(Manguezal)

27 32 29,5 Classificado

Os candidatos deverão comparecer ao Campus no dia 07 de março de 2018 para avaliação

psicológica conforme item 9.2 do edital. Os horários das entrevistas serão enviados para o e-

mail cadastrado no projeto.

Quaisquer dúvidas entrar em contato pelo e-mail: incubadora.acarau@ifce.edu.br.

Fortaleza, 21 de fevereiro de 2018

Atenciosamente,

A Gerencia